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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Gulyás Gergely, Miniszterelnökséget vezető 
miniszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Attól, hogy felújítják a községházát, kevesebb lesz a 
szmog és rákos megbetegedések száma a Sajó-völgyben?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

Dr. Orbán Balázs a Miniszterelnökség államtitkára válaszolta meg az Önhöz benyújtott "Ki kezeli a
Magyar  Falu  Program  pályázatait?"  című,  K/4178.  számú  és  az  "Elsőnek  nem  a  vidéki
alapszolgáltatásokat  kellene  megteremteni?"  című,  K/4180.  számú  írásbeli  választ  igénylő
kérdéseimet.

Megtudhattam  válaszából,  hogy  az  átfogó  vidékfejlesztési  koncepciónak  része  a  Magyar  Falu
Program. Ehhez képest pár kormányhatározaton kívül nem lehet tudni róla semmit.

Dr. Orbán Balázs kérte, hogy figyeljem a Magyar Falu Program folyamatosan megjelenő pályázati
felhívásait és támogassam törekvéseiket a magyar vidék népességmegtartó erejének növelésében,
hiszen "a kormányzat célja,  hogy a városban és a faluban való letelepedés közötti  választás ne
életminőségek,  hanem  életstílusok  közötti  választási  lehetőséggé  váljon  a  magyar  emberek
számára".

Az elmúlt héten figyelemmel kísértem a választási lehetőségeket:

1. A szociális tűzifát a fideszes polgármester húga vásárolja fel Tiszaburán. 

2. Fideszes önkormányzati képviselőként szavazott az önkormányzati ingatlan eladásáról, majd az ő
cége adott be ajánlatot, a minimális árért viheti az ingatlant, Cegléden. 

3.  Putnoktól  Sajószentpéteren  át  Miskolcig  a  szálló  por  mennyisége  rendszeresen  átlépi  az
egészségügyi határértékeket. 



Kérdezem Önt:

Ezek az önök által elképzelt életstílus választási lehetőségek?

Budapest, 2019. február 5.
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